
ZARZĄDZENIE NR 1113/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 maja 2006 r.

w sprawie ustalenia cen umownych za dodatkowe czynności związane                                     
z prowadzeniem powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z terenu Gminy 
Miejskiej Kraków oraz udostępnianiem danych z tego zasobu wykonywane przez 
Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Wydziału Geodezji Urzędu 
Miasta Krakowa:

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z  późn. zm.) w związku z art. 7d, 
oraz art. 40 ust. 3 pkt.3 i ust. 3b ustawy z dnia 17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jedn. 
Dz. U. Nr 240 z 2005r., poz. 2027), rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004r. w sprawie 
wysokości opłat za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za wykonywanie 
wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (Dz. U. Nr 37, poz. 333) oraz z §10 zarządzenia Nr 1521/2005 
Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa (z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1 
Ustala się ceny umowne za dodatkowe czynności związane z prowadzeniem 

powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z terenu Gminy Miejskiej Kraków oraz 
udostępnianiem danych z tego zasobu wykonywane przez Ośrodek Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Krakowa nie ujęte                     
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 19 lutego 2004 r. w sprawie wysokości opłat 
za czynności geodezyjne i kartograficzne oraz udzielanie informacji, a także za wykonywanie 
wyrysów i wypisów z operatu ewidencyjnego (Dz. U. Nr 37, poz. 333) w wysokości 
określonej w załączniku.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji. 

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2006 roku. 

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /


